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Bu dergi Basın Meslek İlkeleri’ne uymayı ta-
ahhüt eder. Yazıların ve ilanların sorumluluğu 
yazı ve ilan sahiplerine aittir. Gönderilen 
yazı, resim veya karikatür yayınlansın ya da 
yayınlanmasın iade edilmez. Dergide olabilecek 
hataların bildirilmesi rica olunur. Cevap hakkı 
doğurabilecek yayın için cevap hakkı saklıdır. 
Yazılar, isim belirtilerek iktibas edilebilir.

Kıymetli Okuyucu;

Yüce Yaratan’ın “Ben sizin Rabbiniz değil miyim?” sorusuna 
bizler “Evet” cevabını verdik. Yüce Yaratan da bu ahde ve 
tasdike karşılık, ilk insan Hz. Âdem aleyhisselamdan itibaren 
sonsuz rahmetiyle kullarının sapıtıp azıtmasını istemediği için, 
emirlerine havi sahifeler ve kitaplar göndermiştir. Allah’ın 
emirlerini ve yasaklarını içerisine alan bu ilahi emirler, insanlığın 
kurtuluş reçetesi olmuştur. Yeryüzünde Allah adına yaşamanın, 
hak ve adaletin kaynağıdır. “Benim rahmetim, gadabımı geçti.” 
Buyuran Allah, kulların sürekli hayatının en ince ayrıntısına kadar 
gözlemlemiştir. Allah, Rabb oluşunun gereğini kullarının üzerinde 
peygamberleri vasıtasıyla gönderdiği kitapları aracılığıyla yapar. 
Kitaplar, kulun verdiği “Evet sen bizim rabbimizsin.” ahdinin 
yerine getirilmesini sağlayan reçetelerdir, pusuladır, verdiği 
sözdeki duruşunun yol haritasıdır. Kitaplar, kulunu koruyan Allah’ın 
Rahman ve Rahim sıfatının sonucu, Ahde vefasının peygamberleri 
aracılığıyla sunulan belgeleridir. Ya kul verdiği bu sözün 
neresindedir? Ya yoluna, Yüce Yaratıcının bu beyanlarına uyarak; 
verdiği ahdin eri olacak, ya da verdiği sözü unutan ondan kaçan bir 
varlık olacaktır. 

Diyanet işleri başkanlığı, 2010 yılını Kuran Yılı ilan etti. İnşallah 
yıl boyu yapılacak olan programlar, insanların verdiği sözü 
hatırlatmakta ve gereğini yerine getirmekte yararlar sağlayacaktır. 
İlkadım Dergisi olarak; bizler de katkıda bulunmak için bu sayımızın 
kapak konusunu Yüce Kitabımız Kur’an’a ayırdık. Bu nedenle 
başyazımızı “Allah’ın Kitabına Sarılmak” oluştururken, kısaca 
“Kur’an Tarihi”ne yer verdik. Kur’an’ın sunduğu iman esaslarının 
ışığında, bugün en çok ihtiyaç duyduğumuz “Müslüman’da 
Şahsiyet Oluşumu” ele alınmaya gayret edildi. Bunu, Kur’an’ın 
gölgesinde, bu şahsiyeti oluşturan “Sahabenin Kur’an Anlayışı” 
takip etti. Yüce Yaratan’ın Kitabı’nda sunduğu ayetlerle “Kur’an’da 
Kıyamet Sahneleri”ne yer verdik. Ayrıca İl Müftümüz “Dr. 
Süleyman Aktaş ile Kur’an Yılı üzerine Söyleşi” ile kapak 
konumuzu tamamlamaya gayret ettik. 

Yüce Rabbimiz bizlere, Kuran Yılının tesirini halk eylesin. Âmin.
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